
【重要なお知らせ】  

  

新型コロナウィルス感染症発生に関する報告（2023年 1月 23日）  

  

勤医協みやまの里ショートステイにおいて 2023年 1月 11日に利用者 1名の陽性が確認

され、その後、職員 2名と利用者 1名の陽性が確認されていました。北海道へ報告の上、

感染対策を講じておりましたが、1月 18日にあらためて職員 1名の陽性が確認され、利用

者 4名の陽性が 1月 21日まで発生しております。当該事業所では当面の利用制限を行いな

がら感染対策を行っております。 

  

利用者様をはじめ、関係者のみなさまには大変ご心配とご迷惑をおかけしていますが、

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。引き続き、利用者様・入居者

様・職員の安全を最優先に感染予防対策の強化に務めてまいります。  

  

社会福祉法人 勤医協福祉会 

理事長 太田眞智子  


